
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:49 A  VSG S

I II III IV V VI Punkte
5 10 2 11

83
4:13

0
5

2
7

3
8

4
Auszeit

4:13

Ende
13:01 B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 15

25

╳

9
16
22

3
10
16
24

5
12
17
25

7
13
19

Auszeit

9:0

S
A
T
Z

2

Start
13:04 B  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 15

25

1
10
16
24

4
12
18
24

6
12
20
25

8
13
21

Auszeit

24:5

Ende
13:17 A  VSG R

I II III IV V VI Punkte
8 5 3 10

511
2:12
4:21

╳

4
1
5

2 3 Auszeit

2:12
4:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM Quali Jugend Mitte U14w
Frauen

A  VSG Düngen/Holle/Bodenburg vs. MTV Bad Pyrmont B
Spiel 8 28.01.2024 11:49 Uhr

Grundschule Altwarmbüchen
30916 Isernhagen, OT

Altwarmbüchen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG 6/8
2 Kempe, Emilia X
3 Hotopp, Mila Marie X
5 Machtens, Frida X
8 Nüsser, Lotte X

10 Rudenko, Mariia X
11 Fiedler, Carla X
A  Libero
A  Offizielle
T Persson, Vanessa

C

B  MTV Bad Pyr… 6/8
1 Lehzen, Philippa
8 Wendlandt, Amelie Th… X

10 Kirsch, Marleen X
12 Wagner, Charlotte X
15 Pommerening, Enna X
18 Diener, Emma Marie
B  Libero
B  Offizielle
T Dehmann, Anna-Kath…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG MTV Bad Pyr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 8 1 72 25 1 0 1
2 2 0 5 2 13 25 1 0 1

3
3 3 0 13 85 50 2 0 2
Start: 11:49 Ende: 13:17 Dauer: 1:28

Sieger: MTV Bad Pyrmont

Schiedsgericht Linienrichter
1 Potyka, Benjamin 1
2 Kähm, Valeria 2

Schr. Bilsing, Martina
Assist. Bilsing, Lara

Dokument erstellt: 28.01.2024 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


