

NWDM Quali Jugend Mitte U14w Frauen

(A) VSG Düngen/Holle/Bodenburg vs. MTV Bad Pyrmont (B) Spiel 8

28.01.2024 11:49 Uhr

Grundschule Altwarmbüchen 30916 Isernhagen, OT Altwarmbüchen



					art :49		(A)	vsg		s		ide :01	В	MTV I	Bad Py	/r	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	5	10	2	11				12	10	8	15				
ellur		Spielernr.					3			8							25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z				4:13]								١	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 5	2 7	3 ®	4			Auszeit		3 10	5 12	7 13			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.									16 22	16 24	17 25	19			9:0	

S	St 13	Start 13:04 B MTV Bad Pyr		S	Ende 13:17			R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	10	8	12	15				8	5	3	10			
Ŀ							25		(11)					5
Z									2:12					
									4:21					
2	1 10	4 12	6 12	8 13			Auszeit	X 4	1 (5)	2	3			Auszeit
	16 24			21			24:5	,	9					2:12 4:21

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

A) VSG	6/8	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	MTV Bad Pyr	6/8
2	Kempe, Emilia	X	1	Lehzen, Philippa	
3	Hotopp, Mila Marie	Х	8	Wendlandt, Amelie Th	Х
5	© Machtens, Frida	Χ	10	© Kirsch, Marleen	Х
8	Nüsser, Lotte	Χ	12	Wagner, Charlotte	Х
10	Rudenko, Mariia	Х	15	Pommerening, Enna	Х
11	Fiedler, Carla	Х	18	Diener, Emma Marie	
A) Libero		B	Libero	
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Persson, Vanessa		Т	Dehmann, Anna-Kath	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse												
		A) VSC	3	MTV Bad Pyr B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	8	1	72	25	1	0	1				
2	2	0	5	2	13	25	1	0	1				
				3									
3	3	0	13		85	50	2	0	2				
Start: 11:49 Ende: 13:17 Dauer: 1:28													
Sie	ege	r: N	/ITV	Bad Py	rmont				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Potyka, Benjamin		1			
2	Kähm, Valeria		2			
			Schr.	Bilsing, Martina		

Assist. Bilsing, Lara

Dokument erstellt: 28.01.2024 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de